JPB-9への
両端Jホルダー打ち込み加工

JPB-15への
両端Jホルダー打ち込み加工

傾斜棚受け先端
以外の使用

傾斜棚受けの
先端に使用

傾斜棚受け先端
以外の使用

傾斜棚受けの
先端に使用

GLASS BRACKET

71

外々仕様

ガラス棚用水平・傾斜ブラケット

内々仕様

展開可能パターン

コーナー仕様（JPB-15のみ可能）

展開可能パターン

棚板内々納め用セフティホルダー（フラットタイプ） 棚板内々納め用セフティホルダー（10mm落とし込みタイプ）

関連パーツ

ホルダー用水平・傾斜ブラケット

JPB-15 R9Cとご指定下されば
下記の通りに加工して出荷いたします。

コーナー用Jホルダー打ち込み加工

JPB-9 R1(またはR3）と品番欄にご指定く
だされば両端にJ-1単品（またはJ-3の単品）
を打ち込み加工いたします。

コーナー用はJPB-15縦つかいのみ可能
です。JPB-15 R9Cと品番欄にご指定
頂ければJ-9とJ-9Cの単品をそれぞれ
片方ずつ打ち込み加工します。但し、角度
曲げの調整は、お客様の方にてお願い致
します。

品番 ステンレス APゴールド

J-5
J-7
J-9
J-9C

￥ 80
￥100
￥100
￥100

￥120
￥150
￥150
￥150

販売単位
10

専 用
ＪＰＢ-１５

厚 み
ｔ＝０．５ｍｍ

材 質
ＳＵＳ３０４

別注色
対応不可
掲載色のみ

Jホルダー（JPB-15用）

サイズ クローム Aニッケルサテン

596mm
896mm

1200mm
1500mm
2430mm

￥ 670
￥1050
￥1750
￥2200
￥3050

￥ 940
￥1500
￥2450
￥3100
￥4300

￥1050
￥1600
￥2650
￥3300
￥4600

APゴールド 角パイプ寸法
９×１５×１．２ｔ

材 質
スチール

付
属

クッション

JPB-15 JPバー15

クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥200
￥160

G-10
G-20
G-11

￥230
￥280
￥230

￥240
￥300
￥240

（フラットタイプ）

クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥200
￥160

GR-10
GR-20
GR-11

￥230
￥280
￥230

￥240
￥300
￥240

（フラットタイプ） クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥200
￥160

G-30
G-40
G-31

￥230
￥280
￥230

￥240
￥300
￥240

（10mm落とし込みタイプ）

クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥200
￥160

F-10
F-20
F-11

￥230
￥280
￥230

￥240
￥300
￥240

（フラットタイプ）

クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥200
￥160

F-30
F-40
F-31

￥230
￥280
￥230

￥240
￥300
￥240

（10mm落とし込みタイプ）

品番 ステンレス APゴールド

J-1
J-3

￥70
￥80

￥110
￥120

販売単位
10

専 用
ＪＰＢ-９

厚 み
ｔ＝０．５ｍｍ

材 質
ＳＵＳ３０４

別注色
対応不可
掲載色のみ

Jホルダー（JPB-9用）

サイズ クローム Aニッケルサテン

596mm
896mm

1200mm
1500mm
2430mm

￥ 510
￥ 570
￥1100
￥1350
￥1900

￥ 720
￥ 800
￥1550
￥1900
￥2700

￥ 770
￥ 860
￥1650
￥2050
￥2850

APゴールド 角パイプ寸法
９×９×１ｔ

材 質
スチール

付
属

クッション

JPB-9 JPバー9

切断費30円（仕切価格）
1本より（100本約1日後出荷）

両端打込費100円（仕切価格）
1本より（50本約1日後出荷）
●1700mm以上は納期を確認ください

9

1.0 t9

1.2 t

15

9

J-1

J-3

JPB-9 R1

JPB-9 R3

J-9

J-7

J-5

JPB-15 R5

JPB-15 R7

JPB-15 R9

JPB-15 R5(またはR7・R9）と品番欄にご指定
くだされば両端にJ-5単品（またはJ-7の単品・
J-9の単品）を打ち込み加工いたします。またJ-
9Cはコーナー用です。詳しくは下述の「コーナー
用Jホルダー打ち込み加工」をご参照ください。

J-1
（フラットタイプ）

J-3
（10mm落とし込みタイプ） 切断費30円（仕切価格）

1本より（100本約1日後出荷）

両端打込費100円（仕切価格）
1本より（50本約1日後出荷）
●1700mm以上は納期を確認ください

青字＝要納期

青字＝要納期

J-5
（フラットタイプ）

J-7
（10mm落とし込みタイプ）

J-9
（フラット縦使い）

J-9C
（フラット縦使いコーナー用）

両端打込費100円（仕切価格）
1本より（50本約1日後出荷）
●1700mm以上は納期を確認ください

注
意

販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

注
意

販売単位10製品。
（但し表記価格は1個定価）

A・Bタイプブラケット用

A・Bタイプブラケット用

クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥200
￥160

GR-30
GR-40
GR-31

￥230
￥280
￥230

￥240
￥300
￥240

（10mm落とし込みタイプ）
Rタイプブラケット用

Rタイプブラケット用

ホルダー用傾斜ブラケット

ホルダー用ブラケット

傾斜ブラケット

水平ブラケット

ガ
ラ
ス
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

ガラス棚板押さえ

セフティホルダー

開き止めバーローコスト

靴陳列用パーツ

開き止めバー

2020 2100 2110 2100 21102070 2150

2220

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

クローム ニッケル ゴールド

￥160
￥160

H-30
H-31

￥230
￥230

￥240
￥240

青字＝要納期

WEB CATALOGUE PLUSサイトでは、
図面など、詳細情報を公開しております。